
幡多薬剤師研修会
謹啓
時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、幡多薬剤
師会研修会を下記の要領にて開催する運びとなりました。ご多忙のことと存じますが、万障お繰り
合わせのうえご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。

日時：2015年6月29日（月）19：00～

場所：新ロイヤルホテル四万十　2F「四万十の間」
四万十市中村小姓町26　　TELO880・35・1000

製品紹介　「2型糖尿病治療薬　ザフアテック錠」　武田薬品　平瀬嘉昭

【特別講演】
座長　幡多けんみん病院　薬剤科科長ノ

三浦　雅典　先生

『糖尿病外来患者の残薬の現状と
要因に応じた服薬支援』

フローラ薬局代表・東京薬科大学客員教授

篠原　久仁子　先生

※本研修会は、日本薬剤師研修センター認定講座（1単位）として単位取得できます。

※ご参加いただいた先生方にご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂きまし
た個人情報は、本講演会の運営関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはございま
せん。
※当日は、情報交換会を予定しております。

共催：（社）高知県薬剤師会幡多支部／武田薬品株式会社
－　■■■lll．1－　－　－l－　－　－　－　■■一　一一　－　－　■－■　■－■■　一　－　－　－　－　■－　－　■－■　－　■－　－　一一■　－■　一・．■　－1－　－　■■lllll－　■

【平成27年6月29日（月）幡多薬剤師会研修会】

ご出席

ご欠席

ご所属：


